
ZARZĄDZENIE NR 147/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 
i osób współpracujących

Na podstawie § 12 ust. 6 i 7 Warunków i trybu rekrutacji na studia pierwszego i drugiego 
stopnia oraz jednolite studia magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2021/2022, 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr 56/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
28 maja 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2021/20221 zarządza się, co następuje:

1 Zmieniona uchwałą nr 65/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2021/2022

§1.

1. Ze składu osób współpracujących z Ogólnouczelnianą Komisją Rekrutacyjną, powołanych 
zarządzeniem nr 125/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób 
współpracujących, odwołuje się sekretarza mgr inż. Agnieszkę Helak.

2. Do składu osób współpracujących z Ogólnouczelnianą Komisją Rekrutacyjną, powołanych 
zarządzeniem nr 125/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób 
współpracujących, powołuje się sekretarza mgr Katarzynę Kozak.

§2.

Po zmianach określonych w § 1 zarządzenia w skład osób współpracujących 
z Ogólnouczelnianą Komisją Rekrutacyjną wchodzą:

1) uczelniani koordynatorzy programu elektronicznej rejestracji kandydatów:
a) mgr Maciej Olejnik,
b) mgr Rafał Skorasiński,

2) sekretarze:
a) mgr Krystian Duczek,
b) mgr Ewelina Skurłat,
c) mgr Dagmara Kwidzińska,



d) mgr Katarzyna Kozak.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_____ _


